
P r i j e d l o g  
 
 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 Na temelju članka 80. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
(„Narodne novine“, br. 158/2003, 100/2004, 141/2006, 38/2009 i 123/11) Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj __________________ , donijela 
 

 
O D L U K U 

 
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU LUKA  

POSEBNE NAMJENE – VOJNIH LUKA 
 

I. 
 

 U Odluci o osnivanju luka posebne namjene – vojnih luka („Narodne novine“, 
br. 89/2004 i 73/2008), u točki V. stavku 4. podtočka 5. mijenja se i glasi: 
 

"5. Vojnu luku "Brižine" - Kaštel Sućurac čini kopneni dio lučkog područja 
pripadnosti k.č. 2238/5 u k.o. Kaštel Sućurac. Akvatorij luke kao morski dio lučkog 
područja obuhvaća prostor 100 m od obale.  

Iz obuhvata lučkog područja kao pomorskog dobra izlučuju se površine 
pripadnosti česticama zemljišta k.č. 2238/1, k.č. 2238/3, k.č. 2238/4, k.č. 2241, k.č. 
2242, k.č. 2243, k.č. 2244 i k.č. 2245, sve k.o. Kaštel Sućurac.“  
 
 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Narodnim 
novinama“. 

 

 

             P R E D S J E D N I K   
 
                Zoran Milanović  
 
 
KLASA: 
URBROJ:  
 
Zagreb,  


	P r i j e d l o g
	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU LUKA
	POSEBNE NAMJENE – VOJNIH LUKA


